|Cobayjasi

SPARE PARTS B8 Gm
A200-IbF v v IRBAXRTI\—Y

Am dJ) SHm (0J) T (MJ) @M (HTJ)
(INTERNAL JAW) (EXTERNAL JAW) (MASTER JAW) (REVER SIBLE TOP JAW)

&M (STJ) 270-LF7 (SG) E-A2F7 (PG) N RV (H)
SOFT BLANK TOP JAW (SCROLL) (PINION) (WRENCH)

Bm3REBIE(CDNT

AM AJ) -5m (0J) -8&M (HTJ) - M (MJ) %Z=33#
IR5EE. FEEDRICTERLEE L,

QMUEAET UBEBICIRE LTS,

@ TVEAEITEE UTCREE TR UIREE. BRI LRI NS
BEHDHEE A

OFEMOZED FMEADLEMEZ UKIITNIEBENEFE T A

—ABEN (SSJ) ZXRBET DEER

TEDEENREICEDBEENHDET,

@ FELAEMIIART VB ERE L TEOEDbEZLAIN
(FIESFEVZED DD E T,

M (STJ) ZERATBRIIEOSOBEERFTETT,
—HEEM(SS)  EMESTY) @£ (STJ) IFFM (MJ) [CHRIL MEDTERLET .

A0 0—)LF7 D3R

A2o0-)ILF7 DEFEICKDEEDSHENECDET T,

XIRTBHEE. FELORICTERLEE L,

@ MOHEICKE UTCRRETBEDH UME. BIFEZ{ToT
<FEEL,

iz L (STJ) - N\VPRIL - EZFVFTFEHEESAEEBOGDOEIEREAETID.
WMEDREMN - A7 O—)LF7([FRBOEHE - IREHH UMEBHNETT,
RO EXICERUTIEA—T—HRICT ESCDMEEDBIRE CH DB %Z ClEst <12,
SHFEERE UTAFZE O CUVEKEZHEH LK T,



2/icior

SCHLTFvvIHDM
AT (IEM) -S4 GEM) TiER

. BEFvwI9AT 1J-5 1J-6

AMER (1J) 1J-85 sc 85 38 11 30 15 10 13 6

1J-4A SC 4A 38 11 30 15 10 13 6

1J-110 SC 110 43 14 36 15 12 15 7

1J-130 SC 130 53 16 39 2 14.3 20 8

1J-165 SC 165 65 19 475 25 17.5 24 10

1J-190 SC 190 75 21 56.5 3 20 29 12

I 1J-230 SC 230 87 24 63.5 35 23 35 14

piig 1J-273 SC 273 98 28 705 4 27.3 38 16

_IE i_ NET) SC 310 110 30 76.5 45 29.3 45 17
{ ]

AR
SMHERE (0J) BEFrvo54T O 003 0J4

\ \ 0J-85 sc 85 38 11 30 15 9 13 6

TT 10 0J-4A SC 4A 38 1 30 15 9 13 6

0J-110 SC 110 43 14 36 15 11 16 7

0J-130 SC 130 53 16 39 2 13 20 8

0J-165 SC 165 65 19 475 25 175 24 10

0J-190 SC 190 75 21 56.5 3 20 29 12

A : 0J-230 SC 230 87 24 63.5 4 23 35 14
bi id 0J-273 SC 273 98 28 705 4 26 38 16
& I ] 0J-310 SC 310 110 30 76.5 4.5 28 45 17

SCHATF vy IRDEM (—4REM)
MR (SSJ) i

B X BEFrvIsM7 SJ-5  HEke/ltyh
. \# T SSJ- 85 SC 85 38 11 30 3 15 0.25
i)
Y SSJ- 4A SC4A 38 11 30 3 15 0.25
$8J-110 SC110 45 14 36 4 18 0.43
oo $8J-130 SC130 56 16 39 5 20 0.68
f Sd—1 |
\ ssiies RS 70 19 475 6 25 124
. T $SJ-190 SC190 80 21 56.5 7 30 1.9
G SSJ-230 $C230 £ 24 63.5 8 35 27
-- AMEE ‘ 5
G SSJ-273 8C273 105 28 705 9 40 43
m 4 JJ $SJ-310 SC310 120 30 76.5 10 45 5.8
SSJ-5MC IEYIeR3 56 16 39 5 16.5 0.68
SSJ-6MC (I YIeR3 70 19 475 6 23 1.24
SO MC-7 80 21 56.5 7 30 1.9
SRV MC-9 90 24 63.5 8 34 27
TCHATFrvyIRDEM

EMHER (STJ) AR

B 3 BEF vV IIALT S-1

BRI

STJ-110 TC110 M6X15

STJ-130 TC130 62 | 23 | 3253 12.675| 7.94 | 32 27 | 9 M8X20

STJ-165 TC165 TA165 |TC6AFCT6| 75 | 30 |39.5|3 12.675( 7.94 | 38 35 |11 | M10X20

STJ-190 TC190 TA200 |TC8AFFCT8| 88 | 30 |39.5|3 12675| 7.94 |44.4 | 42 |11 | MI0X22

‘ 81 ‘ STJ-230 TC230 TA230 100 | 35 [ 4753 19.025 | 12.7 | 54 45 | 13.5 | M12X25
T STJ-273 TC273 TA250 |TC10AFCT10] 110 | 35 | 47.5|3 19.025 | 12.7 | 54 51 | 13.5 | M12X25

s-9 ¢ STJ-310 TC310 TA310 [TCI2AFCTI214 120 | 40 | 525|383 19.025| 12.7 |63.5| 56 |13.5 | M12X30

r" i SHREClels] TC356.385.400) TA385 |FCT16 140 | 43 |59.5|6 19.025| 12.7 |76.2| 67 |18 |M16X35

—l STJ-460 TC460 TA460 140 | 50 |715|6 19.025| 12.7 |76.2 | 67 |22 |M20X45
§-5 §-8 — erj STJ-500 SRH500 FCT20 135 | 50 |62.0|6 19.025| 12.7 |63.5| 65 |18 |M16X45
STJ-535 TS535.610 | TA535.610 150 | 50 | 76.5|6 19.025| 12.7 |76.2 | 73 |22 | M20X45

STJ-630 SRH630 145 | 50 | 715|6 19.025| 12.7 |76.2 | 67 |22 |M20X50




SPARE PARTS

TCHATF vy I HDEM

BEMHER (HTJ)

TABJL

M-1
M-2
M-9 M-5 F B M-6
T K] f v i) =
1k 1k
4t A @
i i El
EEpEpipipupipipupipl

Ao0-IVAINY RV

A

TER

B
HTJ-110

BEFvvIIALT

T

T3 T4 T5

T6 T7

T8 T9 T-10 T-11 T-12 T-13 BfffILh

|Cobayjasi

HTJ-130

HTJ-165

HTJ-190

HTJ-230

HTJ-273

HTJ-310

HTJ-385

HTJ-460

HTJ-500

HTJ-535

HTJ-630

TC110 46 (19|27 |2.5| 9525|794/ 24 | 19 | 7 |14 14| 7 | 2 | M6X15
TC130 56 |23 |32 | 3 |12675/7.94| 32 |22.5| 9 |165/18| 8 |2.5| M8X20
TC165 TA165 |TC6AFCT6| 68 |30 |39 | 3 |12675(7.94| 38 |28.6| 11 |19 |24 |9.5| 3 |M10X20
TC190 TA200 |TCBAFCT8|80 |30 |39 | 3 |126757.94/44.4| 35 | 11 |22 |29.5/9.5| 3 |M10X22
TC230 TA230 90 | 35|47 | 3 |19.025(127| 54 | 37 |13.5|24 |34 | 12| 4 |M12X25
TC273 TA250 |TC10AFCTI0| 95 | 35|47 | 3 |19.025(12.7| 54 | 40 |13.5/26 |36 | 12 | 4 |M12X25
TC310 TA310 [TC12AFCT12:14/110| 40 | 52 | 3 |19.025/12.7|63.5|47.7|13.5/ 30 | 44 | 14 | 5 |M12X30
TC356,385,400 | TA385 | FCT16 (12743 |59 | 6 |19.02%5|12.7|76.2|57.2| 18 |34 |52 | 15| 6 |M16X35
TC460 TA460 130(50 |71 | 6 |19.025(12.776.2|57.2| 22 |52 |35 | 17 | 19 [M20X45
SRH500 FCT20 (114|50|62 | 6 |19.025(12.7|63.5/48.2| 18 |48 |66 | 24 | 38 [M16X45
TS535,7S610 | TA635,TA610 130|50 | 71 | 6 |19.025(12.7|76.2| 57 | 22 |52 |35 |17 | 19 |M20X45
SRH630 127|50 |68 | 6 |19.025(12.776.2| 54 | 22 |50 | 77 | 25 | 40 [M20X50

AR

B R BEFrvI54T M-1 M2 M-3 M-4 M5(H8) *-&% M6(hS) M7(tMEvF) M-9
VESREE TC110 45| 16 |25 25| 9525 1 7.94 |24 2-M6

B TC130 55| 19 |27.5| 3 |12.675| 1 7.94 |32 2-M8

VAR TC165 TA165 | TC6AFCT6| 67 | 22 |31 3 [12.675| 1 7.94 |38 2-M10
VESEEEE TC190 TA200 |TC8AFCT8| 80 | 25 |36 3 |12.675| 1 7.94 |44.4 2-M10
Nzl TC230 TA230 90 | 28 |40 3 [19.025| 1 12.7 |54 2-M12
VSTl TC273 TC10AFCTI0| 95 | 28 |40 3 [19.025| 1 127 |54 2-M12
MJ-250A TA250 95| 30 |40 3 |19.025| 1 12.7 | 54 2-M12
VSRl TC310 TCI2AFCT12:14 110 | 30 |42 3 [19.025| 1 12.7 |63.5 2-M12
MJ-310A TA310 110 | 35 |47 3 [19.025| 1 12.7 |63.5 2-M12
\EEetsisl ] TC356,385,400 | TA385 | FCT 16 | 127 | 35 |51 3 |19.025| 1 12.7 |76.2 2-M16
SRS TC460 TA460 165 | 45 |54 3 [19.025| 2 12.7 |38.1(76.2) |4-M20
VBRI SRH500 FCT20 | 176 | 45 |54 3 [19.025| 2 12.7 |63.5 3-M16
\EESEE TS535 TA535 176 | 50 |60 3 [19.025| 2 12.7 | 38.1(76.2) |4-M20
MJ-610 R TAB10 205 | 50 |60 3 [19.025| 3 12.7 |38.1(76.2) |5-M20
VEECEE SRH630 205 | 50 |60 3 [19.025| 3 12.7 | 38.1(76.2) |5-M20

(

AR

) RIFAET(STY) -#ETU(HTJ) DEfTEYF TS,

H- 85
H-110
H-130
H-165
H-190
H-200
H-230
H-273
H-310
H-356
H-385
H-460
H-535

AR

BEFvYvIIA1T W-3 W-4 W-5 G
SC 85 SC4AMS4 | 110 70 15 10 8 48 7 0.12
SC,TC110 140 85 18 11 8 61 8 0.16
SC,TC130 SC5A 170 | 100 18 11 9 74.5 8 0.24
SC,TC165 | TA165 | TC6A 210 | 120 22 13 10 91 10 0.4
SC,TC190 | TA200 240 | 140 22 14 11 1085 | 11 0.5
TC8A 270 | 140 22 15 12 107 12 0.5
SC,TC230 | TA230 290 | 160 |26.2 15 13 1245 | 12 0.8
SC,TC273 | TA250 | TC10A 330 | 160 |26.2 15 13 1245 | 12 0.84
SC,TC310 | TA310 | TC12A 390 | 160 30 17 16 119 14 1.26
TC356 430 | 160 30 17 16 119 14 1.3
TC385 TA385 450 | 175 30 18 16 133 15 1.44
TC400.460 | TA460 | SRH500 | 500 | 175 |33.5 20 16 126 17 1.48
TS535.610 | TA53610 | SRH630 | 500 | 230 37 26 20 169 |227A| 2.62

H-6FC
H-8FC
H-10FC
H-12FC
H-16FC
H-20FC

BEFvYIIALT
FCT-6 210 160 22 13 10 131 10 0.49
FCT-8 240 200 22 14 11 168.5 11 0.63
FCT-10 290 240 26 15 13 204.5 12 1.02
FCT-12,FCT-14 330 260 30 17 16 219 14 1.51
FCT-16 400 300 30 18 16 258 15 1.85
FCT-20 500 375 33.5 20 16 326 17 251




